



Sønderjyllands Revision
Statsautoriseret revisionsaktieselskab

Nørreport 3 · 6200 Aabenraa
Tlf. 74 62 61 12 · Fax 74 62 95 20
E-mail: aabenraa@s-revision.dk

Torvegade 6 · 6330 Padborg
Tlf. 74 67 20 21 · Fax 74 67 22 15
E-mail: padborg@s-revision.dk

Jyllandsgade 28¹ · 6400 Sønderborg
Tlf. 74 43 77 00 · Fax 73 42 09 98
E-mail: sonderborg@s-revision.dk

www.s-revision.dk

Til
Erhvervsstyrelsen

Alex & Phio Invest ApS

c/o Per Johansen, Rædersvej 10, 6000 Kolding

CVR-nr. 33 87 39 21

Årsrapport

1. januar - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den

17/6 2017

Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Alex & Phio Invest ApS c/o Per Johansen Rædersvej 10 6000 Kolding
	CVR-nr.: 33 87 39 21
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Per Johansen
Revision	Sønderjyllands Revision, Statsautoriseret revisionsaktieselskab Torvegade 6 6330 Padborg

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Der er p.t. ingen aktivitet i selskabet.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årsregnskabet for 2016 er afsluttet med et underskud på kr. 7.420 mod et underskud i 2015 på t.kr. 13. Selskabets resultat anses ikke som tilfredsstillende.

Egenkapitalen udgør pr. 31. december 2016 kr. -297.008.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2016 kr.	2015 t.kr.
Bruttotab	-13.250	-13
Skat af årets resultat	5.830	0
Årets resultat	-7.420	-13
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-7.420	-13
Disponeret i alt	-7.420	-13

Balance 31. december

Aktiver		2016	2015
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttet virksomhed	<u>5.830</u>	<u>0</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>5.830</u>	<u>0</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>5.830</u>	<u>0</u>
	Aktiver i alt	<u>5.830</u>	<u>0</u>

Balance 31. december

Passiver	2016	2015
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Egenkapital		
Anpartskapital	80.000	80
Overført resultat	-377.008	-369
Egenkapital i alt	-297.008	-289
Gældsforpligtelser		
Gæld til tilknyttede virksomheder	289.588	276
Anden gæld	13.250	13
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	302.838	289
Gældsforpligtelser i alt	302.838	289
Passiver i alt	5.830	0

1 **Tabt egenkapital**2 **Eventualposter**

Noter

1. Tabt egenkapital

Egenkapital udgør pr. 31. december 2016 kr. -297.008. Selskabet har således tabt anpartskapitalen. Anpartshaverne har til fordel for selskabets øvrige kreditorer afgivet en tilbagetrædelseserklæring vedrørende anpartshavernes tilgodehavende i selskabet på t.kr. 290 og erklæret, at de vil indskyde ekstra kapital, hvis nødvendigt for at dække de øvrige kreditorers tilgodehavende i selskabet.

2. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Johansen Holding ApS, CVR-nr. 29414734 som administrationselskab og hæfter for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber..